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"Z SERCEM DLA GABRYSI"

Cóż to był  za piękny dzień!!!"  Po raz trzeci  mieszkańcy zarówno gminy Krzęcin jak i  powiatu
choszczeńskiego  pokazali,  że  los  potrzebującego  nie  jest  im  obojętny.  Słoneczna  niedziela,
(16.06.2019 r.) zgromadziła szerokie grono osób o dobrym sercu, które postanowiło w tym dniu
wesprzeć leczenie małej Gabrysi Komorowskiej z Chłopowa.

Festyn charytatywny, zorganizowany przez Stowarzyszenie Razem dla Gminy Krzęcin, objęty został
honorowym patronatem Starosty Choszczeńskiego, Pani Wioletty Kaszak i Wójta Gminy Krzęcin,
Pana  Bogdana Wojciecha Brzustowicza,  a  patronat  medialny  sprawowali  Operator  E-CHO i
Kurier  Szczeciński.  Współorganizatorami  wydarzenia  byli:  Sołectwo Chłopowo i  Koło  Gospodyń
Wiejskich w Chłopowie. Festyn rozpoczął bieg dla Gabrysi podzielony na 3 kategorie wiekowe, a
zwycięzcami  rywalizacji  zostali:  Szymon Szydełko,  Jakub Kucybała  i  Tadeusz  Jagodziński.
Wśród atrakcji przygotowanych przez organizatorów nie zabrakło: kolorowych zjeżdżalni, ścianki
wspinaczkowej,  pokazu  tańca  towarzyskiego,  malowania  buziek,  konnych  przejażdżek,  czesania
efektownych  fryzur,  loterii,  kiermaszu  rozmaitości,  pokazu  freestylerów,  licytacji,  stoisk
gastronomicznych z  wybornymi ciastami,  goframi,  watą cukrową,  popcornem, pajdą chleba czy
pieczonymi  kiełbaskami.  Nasz  festyn  odwiedzili  także:  Klaun  z  Sołectwa  Granowo,  Speedek  z
choszczeńskiego E-CHO, Sowa z PKO BP z Choszczna, Ekolinek z Klubu Kobieta 2000 z Choszczna i
Pszczółka z Bierzwnika. Przed Gwiazdą Wieczoru wystąpił znany nam wszystkim doskonale Patryk
Pato Łassa, który w roku 2018 podczas Przeglądu Amatorskiego Ruchu Artystycznego w Szczecinie,
okrzyknięty został Talentem Roku. A już na sam koniec zaprezentował się zespół The Red Black
Sappers,  który przez godzinę bawił  publiczność coverami polskiego rocka.  Trzeba przyznać,  że
chłopaki grali rewelacyjnie, o czym świadczyły niezliczone prośby o bisy. Mamy nadzieję, że festyn
pn. "Z sercem dla Gabrysi" spełnił Państwa oczekiwania, a zebrane środki pomogą dziewczynce w
leczeniu  i  przezwyciężaniu  życiowych  trudności.  Gorące  podziękowania  kierujemy  w  stronę
wszystkich  osób,  które  zaangażowały  się  w organizację  naszego przedsięwzięcia.  A  o  zebranej
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kwocie poinformujemy już niebawem. Zdrówka Gabrysiu !!!

Sandra Żuk - koordynator festynu


